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O serwisie
Nasz serwis prezentuje Państwu najlepszą bazę internetowych gazetek promocyjnych, oferowanych przez największe sieci handlowe w Polsce. Na stronie znajdziecie Państwo między innymi gazetki promocyjne takich sieci jak: Biedronka, Lidl, Tesco, Auchan, Carrefour, Real, Kaufland, Rossmann, Drogerie Natura i wiele innych. Czytaj więcej…
Gazetki promocyjne są przede wszystkim jedną z głównych dróg komunikacji danej sieci sklepów z ich klientami. Proponowana w nich oferta promocyjna ma za zadanie zachęcić jak największą liczbę osób, potencjalnych klientów do zrobienia zakupów i skorzystania z atrakcyjnych promocji w wybranym sklepie czy dyskoncie. Oczywiście sieci handlowe prześcigają się w oferowaniu coraz bardziej rozbudowanych gazetek promocyjnych, zawierających dużą liczbę artykułów spożywczych i nie tylko, w niesłychanie atrakcyjnych cenach. Dodatkowo oprócz gazetek promocyjnych obejmujących stały asortyment produktów, w wielu znanych sklepach znajdziemy broszury promocyjne tak zwanych akcji tematycznych, a w nich produkty oferowane tylko na czas danej akcji. Sieci handlowe prowadzą również gazetki promocyjne akcji sezonowych, proponując w nich przez dłuższy czas tak zwany sezon na dany produkt. Atrakcyjność gazetek promocyjnych zwiększają także zawarte w nich porady czy przepisy kulinarne, poprzez które skutecznie promuje się daną markę. Jak wiemy obecnie na polskim rynku istnieje bardzo duża liczba popularnych sieci sklepów, które wabiąc klientów, zasypują ich gazetkami promocyjnymi. W tym miejscu bardzo przydatny staje się nasz serwis, w którym z łatwością odnajdziecie Państwo gazetkę promocyjną sklepu, który najbardziej Was interesują, bądź po prostu znajduje się w Waszym mieście. Warto uważnie śledzić oferty promocyjne proponowane przez znane sklepy i sieci handlowe, i jeżeli to możliwe porównywać je między sobą, ponieważ bardzo często upolować można nie lada zakupową gratkę. Zatem, zanim wybierzecie się Państwo na zakupy, przeglądnijcie gazetki promocyjne w naszym serwisie. Naprawdę warto! Zwiń…
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Świąteczny Łappacz w Delikatesach Centrum
Źródło: delikarta.pl Delikatesy Centrum ponownie rozpalają szał zakupów i oszczędności, uruchamiając Świątecznego Łappacza w swojej aplikacji mobilnej. Dzięki akcji masz szansę doświadczyć podwójnej...
 14 listopada 2023Czytaj więcej


 
Delikatesy Centrum otwarte we wszystkie niedziele
Ponad 100 sklepów sieci Delikatesy Centrum będzie otwarta we wszystkie niedziele mimo obowiązującego zakazu handlu w ostatni dzień tygodnia? Jak to możliwe? Odpowiedź jest prosta – część...
 30 maja 2023Czytaj więcej


 
Delikarta – sprawdź co możesz zyskać
Delikarta, czyli program lojalnościowy Delikatesów Centrum, to rozwiązanie, które klientom sieci zapewnia dostęp do licznych promocji i korzyści. Co można zyskać, dołączając do grona użytkowników i...
 10 października 2021Czytaj więcej


 
Przygotuj święta z Biedronką
Święta Bożego Narodzenia dla wielu mają wyjątkowy smak. O to, by i w tym roku dało się go odczuć, zadbała sieć sklepów Biedronka, która do swojej świątecznej oferty dołączyła całą gamę...
 29 listopada 2017Czytaj więcej


 
PREZENTOWNIK – pomysły na prezenty dla dzieci!
Dla najmłodszych Boże Narodzenie to czas prezentów. Na tę wyjątkową okazję sieć sklepów Carrefour przygotowała dla swoich klientów bogatą ofertę rozmaitych zabawek w atrakcyjnych cenach. Niezwykle...
 14 listopada 2017Czytaj więcej


 
Rabat z aplikacją w sklepach Carrefour!
Skorzystaj z super rabatu z aplikacją mobilną „Mój Carrefour” i kupuj taniej! Specjalna akcja rabatowa obowiązywać będzie od 8.11 do 13.11.2017 roku. Co trzeba zrobić by skorzystać z rabatu?...
 7 listopada 2017Czytaj więcej





 
 
Delikatesy Centrum to całkiem duża franczyzowa sieć sklepów rozlokowanych w większych i mniejszych miastach całej Polski. Obecnie sieć posiada ponad 1000 sklepów na terenie całego kraju.
Gazetka promocyjna Delikatesy Centrum
Sklepy oferują wysoką jakość produktów znanych marek jak również artykuły lokalnych producentów i dostawców. W gazetkach promocyjnych odnajdziemy szeroki asortyment produktów spożywczych, kosmetyków, chemii gospodarczej i świeżej żywności. To właśnie świeża żywność jest wizytówką sklepów. Firma czyni wszelkie starania by sprowadzać świeże produkty od najlepszych lokalnych dostawców i producentów, sprawdzając ich jakość i dbając o przystępną cenę. Oprócz cotygodniowych gazetek promocyjnych Delikatesy Centrum proponują swoim klientom tak zwane Oferty Dnia – każdego dnia tygodnia inny produkt lub produkty oferowane są w super promocyjnych cenach. Gazetka promocyjna Delikatesy Centrum zawiera także przepisy z serii „Smaki Tygodnia”, które z powodzeniem przygotować można z artykułów dostępnych w sklepach. Warto zaznaczyć, że główne składniki potrzebne do przygotowywania proponowanych potraw objęte są specjalnym rabatem lub promocyjną ceną.
Zakupy, Delikarta i inne usługi
Delikatesy centrum dbając o swoich klientów nie tylko dostarczając im najlepszej jakości produkty, ale również oferując szeroką gamę innych usług. Klienci mogą skorzystać z możliwości płacenia za zakupy bonami towarowymi Sodexo i Accor oraz kartami płatniczymi. Bezproblemowo doładują także swoje telefony, zapłacą rachunki, a z programem Cash Back wypłacą gotówkę (do 200 zł). Sklepy Delikatesy Centrum prowadzą również program lojalnościowy pod nazwą „Delikarta”. Posiadacze karty zyskują niższe ceny na wybrane produkty oznaczone na półce pomarańczowym znakiem „Delicena”, kupony rabatowe, specjalne oferty promocyjne oraz 10% rabatu na produkty wykorzystane w przepisach „Smaków Tygodnia”.
Delikatesy Centrum sklep dla Ciebie
Jak większość tego typu sklepów Delikatesy Centrum posiadają również własne marki produktów. Są to marki Twoja Delicja oraz Dobry wybór. Wyselekcjonowany asortyment produktów łączy w sobie świetną jakość i dobra cenę. Sklepy poważnie podchodzą również do spraw ochrony środowiska. Starają się nakłaniać swoich klientów do zbierania zużytych baterii czy małych akumulatorów. Tego typu odpady wyrzucić można do specjalnych pojemników usytuowanych na terenie sklepów. Atrakcyjnością i ogromnym atutem sklepów jest ich lokalizacja – zawsze blisko, zawsze w sąsiedztwie. Minusem mogą być niewielkie powierzchnie supermarketów, lecz z drugiej strony traktować można je jako miejsca bardziej swojskie i przytulne niż wielkie hale towarowe.
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